
ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ 
НУР ДАТСКОГО  

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ 
НУРЛАТ МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ 

ш  ЬАШКАРМА КОМИТЕТЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ КАРАР 
№ <f<?

О внесении изменений в постановление 
Исполнительного комитета Нурлатского 
муниципального района Республики Татарстан 
от от 27 июля 2016 года № 669 “Об 
утверждении порядка и условий признании 
граждан, нуждающимися в неотложной 
поддержке в приобретении жилых помещений 
по программе социальной ипотеки в 
Нурлатском муниципальном районе”

В целях приведения нормативных правовых актов в соответствие с 
законодательством, в соответствии с постановлением Кабинета Министров 
Республики Татарстан от 02 августа 2007 года № 366 "О дальнейших мерах по 
реализации Закона Республики Татарстан от 27 декабря 2004 года № 69-ЗРТ "О 
государственной поддержке развития жилищного строительства в Республике 
Татарстан" и совершенствованию порядка предоставления жилья в рамках 
республиканской государственной поддержки, оказания дополнительной 
поддержки гражданам в улучшении жилищных условий, пунктом 2 части 1 статьи 
7 Федерального закона от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ, абзацем 2 пункта 4 Указа 
Президента Российской Федерации от 18 мая 2009 года № 559, пунктом 31 статьи 1 
Закона Республики Татарстан от 26 января 2023 года № 1-ЗРТ, пунктом 31 статьи 1 
Закона Республики Татарстан от 26 января 2023 года № 1-ЗРТ, Исполнительный 
комитет Нурлатского муниципального района Республики Татарстан

1. Внести в Порядок и условия признания граждан, нуждающимися в 
неотложной поддержке в приобретении жилых помещений по программе 
социальной ипотеки в Нурлатском муниципальном районе, утвержденный 
постановлением Исполнительного комитета Нурлатского муниципального района 
Республики Татарстан от 27 июля 2016 года № 669 следующие изменения:

-  Абзац 3 пункта 3.1.11 исключить;
-  Абзац 2 пункта 3.1.3 исключить;
-  Пункты 3.1.4 - 3.1.6, 3.1.8, 3.1.11 исключить.
2. Опубликовать (обнародовать) настоящее постановление на Официальном 

портале правовой информации Республики Татарстан (p rav o .ta ta rs tan .ru ) и па 
официальном сайте Нурлатского муниципального района Республики Татарстан 
(nurlat.tatarstan.ru).

ПОСТАНОВЛЯЕТ:



3. Контроль над исполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя руководителя Исполнительного комитета Нурлатского 
муниципального района Республики Татарстан по инфраструктурному развитию.

Руководитель А.К. Габдуллин


